" Et quod nunquam aliquod fœdus inibimus per nos, vel per aliquos alios, ex parte nostra, cum inimicis Domini Regis Angliæ, vel hæredum suorum, ad bellum procurandum vel faciendum, unde damnum eis, vel Regnis suis Angliæ et Hybernæ, aut cæteris terris suis, eveniat, vel possit aliquatenus evenire, nisi nos injuste gravent :

" Stantibus in suo robore conventionibus inter nos et dictum Dominum Regem Angliæ initis ultimo apud Eboracum, in præsentia Domini Ottonis, tituli Sancti Nicholai in Carcere Tulliano, Diaconi Cardinalis, tunc Apostolicæ Sedis Legati in Anglia; et salvis conventionibus factis super matrimonio contrahendo inter filium nostrum et filiam dicti Domini Regis Angliæ :

" Et, ut hæc nostra concessio et promissio, pro nobis et hæredibus nostris, perpetuæ firmitatis robur obtineant, fecimus jurare in animam nostram Alanum Ostiarium, Henricum de Bailloil, David de Lindesie, Willielmum Giffard, quod omnia prædicta, bona fide, firmiter, et fideliter observabimus.

" Et similiter jurare fecimus venerabiles patres David, Willielmum, Galfridum, et Clementem, Sancti Andreae, Glasconensem, Dunkeldensem, et Dunblanensem, Episcopos.

" Et præterea fideles nostros, Patricium Comitem de Dumbar, Malcolmum Comitem de Fife, Malisium Comitem de Stratherne, Walterum Cumin de Meneteth, Willielmum Comitem de Mar, Alexandrum Comitem de Buchan, David de Hastingsia Comitem

Athorl, Robertum de Bruis, Alanum Ostiarum, Henricum de Bailloil, Rogerum de Mumbri, Laurentium de Abrinthia, Richardum Cumin, David de Lindesie, Richardum Siward, Willielmum de Lindesia, Walterum de Moravia, Willielmum Giffard, Nicolaum de Sully, Willielmum de Veteri Ponte, Willielmum de Bevire, Aleumum de Mesue, David de Graham, et Stephanum de Smingham, quod, si nos, vel hæredes nostri, contra concessionem et promissionem prædictam, quod absit, venerimus, ipsi, et hæredes eorum, nobis, et hæredibus nostris, nullum, contra concessionem et promissionem prædictam, auxilium vel concilium impendent, aut ab aliis pro posse suo impendi permittent.

“ Imo bona fide laborabunt erga nos et hæredes nostros, ipsi et hæredes eorum, quod omnia prædicta a nobis et hæredibus nostris, necnon ab ipsis et eorum hæredibus, firmiter et fideliter observentur in perpetuum.

“ In cujus rei testimonium, tam nos, quam prædicti prælati, Comites et Barones nostri, præsens scriptum sigillorum nostrorum appositione roboravimus.

“ Testibus Prælati, Comitibus, et Baronibus superius nominatis, anno Regni nostri, &c.

“ *Ista signa apposita fuerunt incontinenti, scilicet Regis Scotiæ Alexandri, Willielmi de Bevire, Willielmi de Veteri Ponte, Willielmi de Lindesai, Stephani de Smingham.*